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2024/01/22 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة الغانم و الهملان 

شركة ورثة ناجح صالح محمد الجعار

مؤسسة التضامن للمقاولات

شركة ابراهيم زبانه و شريكه

مؤسسة المهندس جمال دعمس للمقاولات

شركة عمر الخطيب و اولاده

شركة ياسين مد الله الطراونه و اولاده

شركة التقليدية للبناء و التطوير ذ.م.م.

شركة سعد مرشد الردايده و شريكه

مؤسسة سهيل يونس للابنيه والمقاولات

مؤسسة محمد شمر للمقاولات الانشائية

مؤسسة محمد شمر للمقاولات الانشائية

مؤسسة امين احمد للمقاولات و الانشاءات 

مؤسسة يوسف شعبلو للمقاولات الانشائيه

شركة احمد سالم الطراونه وشريكته

يوسف شعبان للمقاولات الانشائية 

شركة الرستن للمقاولات الانشائيه ذ.م.م.

شركة الرستن للمقاولات الانشائيه ذ.م.م.

شركة محمد رياض بني يونس وشريكه

شركة محمد رياض بني يونس وشريكه

شركة فارس نايل الطراونه وشريكه 

شركة الفرزدق للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

مؤسسة يمان وايهم للمقاولات الانشائيه 

مؤسسة ادم و زيد للمقاولات

عبدالله محمد عبدالقادر صالح

يوسف جورج داود

صابرين جمال محمود جاد الله وشريكتها

مروان رؤوف سعد ابو جابر

احمد محمد سعيد عبدالمالك وشركاه

البنك العربي الاسلامي الدولي

عبدالله محمود مصطفى ابوصعب

شركة الأزياء التقليدية لصناعة الألبسة

شركة الأزياء التقليدية لصناعة الألبسة

شركة باسل حماد وشريكه

سها صلاح محمود مبروك

عثمانه خميس مصطفى شيخه

شركة باسل حماد وشريكه

شركة حازم هنيه وشركاؤه

محمد احمد سالم العنبر

البنك الاسلامي الاردني / عمر عبد الرازق

غنى بسام حمدي العكر

بسام حمدي جميل العكر

شركة الريف الشمالي للاسكان

هاني عيسى عبدالرحمن السعدي

جزعه ضامن عوده الله البيايضه

صبحي سليم سلمان الاجهر

خلف عبد الجليل نصار

محمد اسماعيل احمد السمارة

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

رقـــم 
العضـويـة

1079

2011

2119

3534

3539

4074

4646

4937

4971

5205

5774

5774

5991

6164

6226

6395

6408

6408

6441

6441

6566

6575

6663

6670

مساحة 
المشروع

197         

439         

158         

206         

476         

327         

1,210       

541         

135         

1,000       

512         

31          

1,584       

53          

520         

1,195       

1           

1           

2,220       

397         

775         

71          

379         

499         

رسوم بـدل
 الاتعاب

9.850 

21.950 

7.900 

10.300 

23.800 

16.350 

242.000 

54.100 

6.750 

100.000 

51.200 

1.550 

316.800 

2.650 

52.000 

239.000 

0.050 

0.050 

444.000 

19.850 

77.500 

3.550 

18.950 

24.950 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

2,825       

5,395       

2,957       

1,910       

12,859      

4,272       

16,365      

7,339       

            

7,573       

4,542       

4,542       

6,399       

3,944       

3,151       

5,106       

13,183      

13,183      

9,308       

9,308       

7,088       

15,468      

5,093       

3,740       

مجموع المساحات
القائمة 

325         

2,163       

158         

206         

476         

1,141       

3,172       

541         

            

1,000       

1,233       

1,233       

1,584       

797         

520         

1,195       

2           

2           

2,617       

2,617       

775         

2,310       

379         

499         

مجموع المساحات
2024

325         

2,163       

158         

206         

476         

1,141       

3,172       

541         

            

1,000       

1,233       

1,233       

1,584       

797         

520         

1,195       

2           

2           

2,617       

2,617       

775         

2,310       

379         

499         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

9.85   

65.55  

4.79   

6.24   

14.42  

34.58  

96.12  

16.39  

.00    

15.15  

37.36  

37.36  

24.00  

24.15  

15.76  

18.11  

.06    

.06    

79.30  

79.30  

11.74  

70.00  

5.74   

15.12  

تسلسل العطاء

3067195

3067193

3067194

3067215

3067201

3067198

3067204

3067217

3067216

3067199

3067196

3067197

3067200

3067205

3067202

3067222

3067206

3067207

3067220

3067221

3067188

3067218

3067203

3067191
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 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       12,927.000
اليوم

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       1,745.100

 م2

               0.135 دينار معدل بدل الاتعاب


